

آیا ۲ روز غیبت دانش آموزان از مدرسه در هرامه مجاز است؟

# آغاز مرحله دوم ایجاد «سابقه تحصیلی» و «ترمیم نمره» برای داوطلبان کنکوری

رئیس مرکز توسعه آموزش مجازی، فناوری و امنیت اطلاعات وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد که در مرحله دوم ایجاد سابقه و ترمیم نمرات از هفته گذشته در سامانه مربوطه برای متقاضیان فعال شده است.

گروه علمی و آموزشی سجاد سیاح با اشاره به برگزاری نوبت دوم کنکور سراسری سال ۱۴۰۲ در تیرماه و فرصتی که برای دریافت کد سابقه تحصیلی، ایجاد سابقه تحصیلی و ترمیم نمرات برای داوطلبان کنکوری در نظر گرفته شده است گفت: از روز چهاردهم فروردین ماه، امکان دریافت کد سابقه تحصیلی برای داوطلبان کنکوری در سامانه my.medu.ir و آموزش اضافه کرد: در مرحله اول امکان دریافت کد سابقه تحصیلی و ترمیم نمرات نیز از روز چهارشنبه، سیم فروردین ماه در سامانه my.medu.ir برای متقاضیان فعال شده است و آنها می‌توانند با مراجعه به درگاه سامانه مذکور از قسمت ایجاد سابقه و ترمیم نمره/سوابق تحصیلی؛ درخواست میسر می‌شود. متقاضیان می‌توانند برای ایجاد سابقه تحصیلی و ترمیم نمره، آموزش مجازی، فناوری و امنیت اطلاعات وزارت آموزش و پرورش اضافه کرد: در مرحله اول امکان دریافت کد سابقه تحصیلی



**مبنای آموزش‌های ما در مدارس، آموزش حضوری است و همانطور که گفته شد اگر دانش آموز بتواند مستنداتی ارائه کند و مدیر ببیند، غیبتش موجه منظور می‌شود و اگر نه، غیبتش غیر موجه است و طبق قوانین و آیین‌نامه‌ها با او برخورد می‌شود.**

## اقتصاد کیش

صحت دارد؟ اظهار کرد: تکلیف غیبت‌های غیرمجاز که روشن است و دانش آموزان اگر غیبت غیرمجاز داشته باشند در نمرات انضباطی شان اثر گذار است. وی افزود: اما درباره غیبت مجاز باید گفت در شرایطی که دانش آموز عدم حضورش در مدرسه بیشتر از دو روز هم بشود که مشکلی ندارد و طبق ضوابط، دانش آموز می‌تواند غیبت مجاز داشته باشد. معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش با اینکه دانش آموز مجاز باشد هر ماه ۲ روز غیبت کند، به هیچ وجه مطرح نیست و موضوعیت ندارد گفت: مبنای آموزش‌های ما در مدارس، آموزش حضوری است و همانطور که گفته شد اگر دانش آموز بتواند مستنداتی ارائه کند و مدیر ببیند، غیبتش موجه منظور می‌شود و اگر نه، غیبتش غیر موجه است و طبق قوانین و آیین‌نامه‌ها با او برخورد می‌شود.

## مرسدس - مایباخ ئی کیواس ۶۸۰؛ نگین درخشان نمایشگاه بین المللی شانگهای

سرعش ۲۱۰ کیلومتر بر ساعت گزارش شده است. در مقام مقایسه، شاسی بلندی ئی کیواس ۵۸۰ مجهز به سامانه ۴متیک نیروی خروجی ۵۳۳ اسب بخار و برد حرکتی ۲۵۶ کیلومتر است. بسته باتری ۱۰۷۸ کیلو وات ساعتی و پشتیبانی از شارژ سریع از دیگر ویژگی های شاسی بلندی ئی کیواس ۶۸۰ هستند. با استفاده از ایستگاه شارژ سریع تا ۲۰۰ کیلو وات، شارژ باتری طی ۳۱ دقیقه ممکن است. شاسی بلند مرسدس - مایباخ ئی کیواس ۶۸۰ به سامانه تعلیق پادی قابل تطبیق مجهز شده است که با یک برنامه رانندگی ویژه مایباخ می‌تواند تا ۳۵ میلیمتر افزایش ارتفاع دهد. همچنین، این خودرو به صورت استاندارد دارای سامانه هدایت چرخ عقب با زاویه هدایت ۴.۵ درجه است. از این رو، چرخ های عقب نیز قابلیت چرخش ۱۰ درجه ای دارند و دایره چرخش ۱۱ متری به ۱۱.۹ متر ممکن می‌شود. خودرو شاسی بلند مرسدس - مایباخ ئی کیواس ۶۸۰ دارای حالت های رانندگی مختلف شامل اکو، اسپرت، آف رود و حالت های شخصی است. در حالت مایباخ جایگزین حالت کامفورت در تنظیمات مدل استاندارد شاسی بلندی ئی کیواس شده است.

حرکات بدن و دست تشخیص داده و عملکردهای مربوطه را انجام دهد. صندلی های خودرو به صورت استاندارد با چرم ناپا روکش شده اند. به گفته مرسدس - مایباخ، رنگ های لوازم داخلی و چوب طبیعی کار شده در کابین خودرو شاسی بلند ئی کیواس ۶۸۰ به صورت پایدار تهیه شده اند. تمام صندلی ها دارای ماساژور و گرمایش هستند. "کیچ شوفر" به صورت آپشن ارائه می شود که ویژگی ماساژ ساق پا را نیز ارائه می کند. خودرو شاسی بلند مرسدس - مایباخ ئی کیواس ۶۸۰ به صورت استاندارد دارای کیچ نور محیطی داخلی با ۲۵۳ چراغ الئی دی و ۶۴ رنگ قابل انتخاب است که برخی از آنها مانند سفید رز گلد و درخشش آمیتیس ویژه مایباخ هستند. این خودرو دارای سامانه صدای فراگیر برمستر ۴دی (Burmester) و ۷۰۰ پوند فوت گشتاور را ارائه می کند و این خودرو به صورت استاندارد به سامانه ۴متیک (۴MATIC) مجهز است. برد حرکتی این خودرو تا ۶۰۰ کیلومتر در ساعت صفر تا ۱۰۰ کیلومتر بر ساعت آن برابر با ۴.۴ ثانیه و بیشینه

پنج ترکیب رنگ شامل تفره ای/ سیاه اسپیدین، تفره ای/آبی دریایی، سیاه اسپیدین/خاکستری سلنیت، سیاه اسپیدین/طلایی کالاهاری، و قهوه ای مخملی سیاه انیکس برای مرسدس - مایباخ ئی کیواس ۶۸۰ قابل سفارش هستند. در داخل کابین، شاسی بلند مرسدس - مایباخ ئی کیواس ۶۸۰ دارای طرح داشبورد مشابه با مدل استاندارد شاسی بلند ئی کیواس است، اما شباهت ها در همینجا به پایان می رسد. سه نمایشگر مختلف دارای گرافیک های ویژه مایباخ هستند تا این خودرو از مدل استاندارد شاسی بلندی ئی کیواس متمایز شود. سامانه اطلاعات سرگرمی صندلی های عقب از دو نمایشگر ۱۱.۶ اینچی روی پشتی صندلی های جلو تشکیل شده است. با تنظیم استاندارد MBUX، می توان محتوای صوتی نمایشگرهای مختلف به اشتراک گذاشت. شاسی بلند مرسدس - مایباخ ئی کیواس ۶۸۰ همچنین دارای تبلت عقب MBUX است که می تواند در خارج از خودرو نیز استفاده شود. افزون بر این، سامانه دستیار داخلی MBUX به صورت استاندارد در این خودرو ارائه شده است. این ویژگی با کمک دوربین ها می تواند درخواست های عملیاتی مسافران را از روی

ان است. این جلو پنجره میزبان حسگرهای رادار از جمله برای سامانه کمک راننده پیشرفته (ADAS) است. همچنین، لوگو مایباخ در چراغ های الئی دی خودرو تعبیه شده است. مایباخ ئی کیواس ۶۸۰ مدل ۲۰۲۴ بازنگری مجلل از مدل استاندارد خودرو شاسی بلندی ئی کیواس محسوب می شود. طول، عرض و ارتفاع این خودرو به ترتیب ۲۰۱.۷، ۱۷۲ (۱.۷۲ متر) و ۱۶۷.۹ اینچ (۱.۶۷۹ متر) است. طول محور خودرو نیز ۱۲۶.۴ اینچ (۳.۲۱۱ متر) است. همانند تمام مدل های اخیر مایباخ، بدنه دورنگ در همان نگاه نخست جلب توجه می کند. نشان های مرسدس بنز نیز روی درپوش پیشرانه قرار گرفته است. جلو پنجره سیاه رنگ با نوارهای کرومی عمودی و نوشته مایباخ در بالای آن از دیگر ویژگی های قسمت جلو خودرو

نمایشگاه خودرو شانگهای ۲۰۲۳، این زیر برند فوق لوکس خود را بار دیگر در کانون توجهات قرار داده است. خودرو شاسی بلند مرسدس - مایباخ ئی کیواس ۶۸۰ مدل ۲۰۲۴ پس از معرفی شش محصول تمام الکتریکی از سری ئی کیو (EQ) طی تقریباً دو سال، شاید مقداری استراحت برای کارکنان مرسدس بنز سوارارانه به نظر می رسد. اما به جای کاهش سرعت، این برند آلمانی با ارائه نسخه های مزین به برند آ ام گ (AMG) از سدان های ئی کیو اس (EQS) و ئی کیو ئی (EQE) نشان داد که تمایلی به کاهش سرعت معرفی محصولات الکتریکی ندارد. اکنون، نوبت به برند مایباخ رسیده و مرسدس با معرفی مدل جدید شاسی بلندی ئی کیو اس در ویژگی های قسمت جلو خودرو



## ۹ اردیبهشت، آخرین فرصت معلمان برای بار گذاری مدارک رتبه بندی

گروه علمی و آموزشی - به گفته سرپرست مرکز برنامه ریزی منابع انسانی و امور اداری وزارت آموزش و پرورش، معلمان تا ۹ اردیبهشت برای رتبه بندی مدارک رتبه بندی فرصت دارند. رتبه بندی معلمان هم اکنون در مرحله ثبت اعتراض و بررسی اعتراضات فر هنگیان قرار دارد و به گفته معاون امور مجلس رئیس جمهور بیش از ۳۰۰ هزار نفر از معلمان نسبت به رتبه خود معترض هستند. رضا مراد صحرایی سرپرست وزارت آموزش و پرورش گفت: اولویت مادر موضوع رتبه بندی دو مسئله است: نخست، معلمان که فاقد رتبه هستند و دوم معلمان معترض به رتبه ها. فرایند رسیدگی به اعتراضات آغاز شده است و کارگروه های ارزیابی به ارزیابی مدارک افراد می پردازند. همزمان موضوع بازنگری آیین نامه رتبه بندی معلمان هم شروع شده است و موضوع پایش رتبه های اهدا شده و وضعیت آن ها در حال انجام است تا با نتایج که از رسیدگی به اعتراضات به دست می آید بتوانیم آیین نامه را اصلاح کنیم. مجتبی هاشمی سرپرست مرکز برنامه ریزی منابع انسانی و امور اداری وزارت آموزش و پرورش گفت: معلمان که مراحل رتبه بندی را طی و کارنامه خود را مشاهده کردند تا ۹ اردیبهشت برای بار گذاری مدارک جدید فرصت دارند. وی افزود: برخی معلمان به دلیل طی نشدن تمام مراحل رتبه بندی و قطعی نشدن رتبه ها، موفق به مشاهده کارنامه خود نشدند که به محض قطعی شدن رتبه ها و تأیید توسط هیئت های ممیزه، کارنامه آن ها قابل مشاهده خواهد بود و پس از آن ۱۰ روز برای ثبت اعتراض فرصت دارند. این گروه از معلمان نگران نباشند، چون حق آن ها برای ثبت اعتراض محفوظ است. سرپرست مرکز برنامه ریزی منابع انسانی و امور اداری وزارت آموزش و پرورش گفت: به دلیل گستردگی کار، فرایند قاری زمان بر شد، اما به زودی تمام اعتراضات را تعیین تکلیف می کنیم. وی با اعلام اینکه کمیسیون موارد خاص به زودی تشکیل خواهد شد، متذکر شد: این کمیسیون پس از بررسی های لازم به معلمان که بنا به دلایلی نتوانستند مدارک را بار گذاری کنند، فرصت مجدد خواهد داد.

## عرضه گلکسی زد فولد ۵ و زد فلیپ ۵ احتمالاً اوایل مرداد

در تابستان روانه بازار خواهد شد. البته تنها با یک شایعه روبه رو هستیم و هنوز سامسونگ اطلاعاتی درباره رویداد آپنک بعدی اش منتشر نکرده است. بااین حال احتمال معرفی زد فونگم گلکسی زد فولد ۵ و زد فلیپ ۵ وجود دارد. دو گوشی ها احتمالاً از نسولای جدیدی بهره می برند و همچنین گلکسی زد فلیپ ۵ به نمایشگر بیرونی بزرگ تری نسبت به نسل کنونی مجهز می شود.

انتظار می رود گوگل در جریان رویداد I/O ۲۰۲۳ که در ماه جاری برگزار می شود، از گوشی تاشوی پیکسل فولد رونمایی کند؛ هرچند که احتمالاً این گوشی S۹ و ساعت هوشمند گلکسی واج ۶ - حتی این احتمال وجود دارد که در این رویداد با نسل بعدی ایرپاد سامسونگ هم روبه رو شویم.

گوشی های تاشوی سامسونگ روبه رو خواهیم شد. البته در این رویداد محصولات دیگری هم معرفی خواهند شد؛ از جمله تبلت های سری گلکسی تب S۹ و ساعت هوشمند گلکسی واج ۶ - حتی این احتمال وجود دارد که در این رویداد با نسل بعدی ایرپاد سامسونگ هم روبه رو شویم.

گروه علمی و آموزشی - طبق شایعه ای جدید، رویداد آپنک بعدی سامسونگ برای رونمایی از گلکسی زد فولد ۵ و زد فلیپ ۵ در هفته پایانی ژوئیه (اوپل مرداد) برگزار می شود. سامسونگ معمولاً در ماه اگوست (اواخر مرداد) دومین رویداد آپنک خود را برگزار می کند.



## اولین بند فیبر کربنی در جهان برای ساعت گلکسی

علاوه بر این، فیبر کربن در برابر آب و عرق مقاوم است. بنابراین بند آن در تابستان حتی اگر زیاد عرق کنید، چسبناک نخواهد بود و تمیز کردن آن بسیار آسان است. فقط اگر به طور تصادفی مایعی روی آن ریختید، آن را با دستمال یا پارچه پاک کنید. فیبر کربن نیز مانند فلز مسرامارا منتقل نمی کند، به این معنی که کاربر آن هنگام بستن در زمستان احساس سرما نمی کند. بند ساعت پیناکا از یک گیره مغناطیسی و گیره ایمنی استفاده می کند که به شما امکان می دهد با یک کلیک سریع ساعت را نصب و جدا کنید. بند پیناکا با گلکسی واج ۴، گلکسی کلاسیک ۴ و بسیاری دیگر از نسخه های گلکسی واج سازگار است و در اندازه های مختلف عرضه می شود.



کربن اصلی ساخته شده است، سبک و راحت است، وزن آن تنها ۳۰ گرم است، وزن آن نصف یک بند فلزی است و در عین حال دوام بهتری را ارائه می دهد. لبه های آن با دست جلا داده شده است که باعث راحتی و پوشیدن آن در هنگام خواب می شود.

گروه علمی و آموزشی - شرکت سامسونگ، برای اولین بار در جهان، بندهای فیبر کربنی پیناکا را برای استفاده در گلکسی واج تولید کرده است. ساعت هوشمند سامسونگ گلکسی دومین برند محبوب ساعت های هوشمند در سراسر جهان است که اخیراً بندهای فیبر کربنی پیناکا را برای استفاده در گلکسی واج تولید کرده است. این بند دارای ویژگی های زیادی است که آن را به یک بند ایده آل تبدیل می کند. به گونه ای که بندهای ساعت فلزی بادوام هستند، اما وزن آن ها سنگین است. در مقابل بندهای چرمی سبک هستند، اما همین دلیل است که آن ها به طور گسترده در صنعت خودرو استفاده می شوند. بند پیناکا که از ۱۰٪ فیبر

## جدول روزنامه دارای دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

جدول با دو شرح  
 ۱- تفهیم عددی از عدد دیگر- ماه تابستانی عادی - ابراردو  
 ۲- نوعی عملیات بدافندی - سومین شهر بزرگ ژاپن  
 ۳- نه عربی - ماشین زراعت - مدرن - کلام شگفتی  
 ۴- اما- ایرد ایزدان - یخچنده و بزرگوار  
 ۵- کلام بیهوده بی معنی - درهم شدن - پول «ایتالیا»  
 ۶- الکترو انجام عمل اکسایش - افشاکران راز- برنامه تماس تلفنی اینترنتی  
 ۷- کشور راپویی - آش - تعجب زن  
 ۸- حرف ۲ - گاوآهن - پادش نیکو ی پایدی - سلاح گوزن  
 ۹- جاده خون - دشمن سخت - حربا  
 ۱۰- هلی کوپتر- برابر - زنده به آتم!  
 ۱۱- کوبنده خانگی - رشته کوهی در غرب کشور - پرچم  
 ۱۲- خون لالایی - حرف مفعولی - نیب  
 ۱۳- او- پایه - توان و قدرت - محجوب  
 ۱۴- بی نظمی صریان - بازی کودکانه  
 ۱۵- گرو گذاشتن - مادون - عظمت، شکوه

عمودی:

- آشکار و مشخص - جانوری با زبان چسبناک دراز
- ابزار هندسی - یک فرایند یا روش تفکر - یار مشهدی
- خمیره بزرگ - یاقوت سرخ - کلاه آهنین - پول چشم بادامی ها
- دخترک کارتونی - وسیله ای برای ترسزد خوردو - محصولات شیری
- فشنگ و ظریف - مؤلف «امثال و حکم» - عبور
- میاغات با آکاها از غشایبری حرکت از محیط غلظت به محیط غلیظ تر
- تاسیسات مایگیگی - محصول مرادب - ترانه خواندین کودکان
- کاربر حسته - باغ شیراز - زدن به بستنی!
- ۱۲ کیلوگرم - قاضی ورزشی - محافظ برقی - بچه می کشد
- میزان و مقدار - نوعی ژانر فیلم - کلی معطر
- کلمه افسوس - تولد - بینش
- خواب شیرین - دومین انگشت - بزرگترین پارک تفریحی ایران
- اتحادیه کارگری - همشین «تاره» - کلمه شرط
- رنجوری - بیرق - فتنه انگیزی - شبکه اینترنتی
- سازمان همکاری اقتصادی - گیاه خوشتی کاهنده قند خون - موشک چپه!
- سازش و همدستی برای توطئه - انبازی

افقی:

- کشیده شده - سبزی پرمصرف - سیاه موهوم
- بازیزگر فیلم «فرانز ا پینشتازن فضا» (۲۰۱۶) - حلوا ی شیرازی
- بنیاد - بل راه آهن مازندران - شتابنده - مادر محلی
- واحد شمردن اسب - تصدیق عامی - موجب بهبود
- قسمت نرم جلوی سر نوزاد - انس گرفته - چهارنعل
- طول دادن یک کار یا یک سخن - بوی کهنگی - ابتدای روز

**تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل**  
 ۴۴۴۷۳۴۲۱ - ۴۴۴۷۳۴۲۲

# کیش نوش